[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	67

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации городского поселения Приобье
В связи с изменением структуры администрации городского поселения Приобье, утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Приобье от  26.12.2013 № 25 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Приобье»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 09.08.2013 №  273 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1. приложение 4 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 09.08.2013 №  273 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. пункт 4 изложить в новой редакции:

« 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»

2. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 09.08.2013 № 275 «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городское поселение Приобье» следующие изменения:

2.1. приложение 4 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 09.08.2013 № 275 «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городское поселение Приобье», изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.2. пункт 4 изложить в новой редакции:

« 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «27» февраля 2014 года № 67
Приложение 4

                                                                к постановлению администрации

городского поселения Приобье

                                                                          от «09» августа 2013 года № 273
Состав комиссии

по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье
	Председатель комиссии
	Ермаков Евгений Юрьевич
	глава муниципального образования городское поселение Приобье, глава администрации г.п.Приобье

	Заместитель председателя комиссии
	Смирнов Сергей Борисович
	заместитель главы администрации г.п.Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	Секретарь комиссии
	Широких Любовь Германовна
	главный специалист администрации г.п.Приобье

	Члены комиссии
	Галиуллина Лилия Фаридовна

Дикая Ольга Александровна

по согласованию

по согласованию

по согласованию

	заместитель главы администрации г.п.Приобье по социальным и жилищным вопросам

начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье

- представитель (представители) представительного органа муниципального образования городское поселение  Приобье

- представитель (представители) Общественного совета при главе городского поселение Приобье

- представитель (представители) образовательных учреждений среднего общего образования, начального профессионального образования, расположенных на территории городского поселения Приобье, деятельность которого связана с муниципальной  (государственной гражданской) службой

Приложение 2
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «27» февраля 2014 года № 67
Приложение № 4

                                                                к постановлению администрации

городского поселения Приобье

                                                                          от «09» августа 2013 года № 275
Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров организаций
для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений
и муниципальных предприятий муниципального образования городское поселение Приобье
	Председатель комиссии
	Ермаков Евгений Юрьевич
	глава муниципального образования городское поселение Приобье, глава администрации г.п.Приобье

	Заместитель председателя комиссии
	Смирнов Сергей Борисович
	заместитель главы администрации г.п.Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	Секретарь комиссии
	Широких Любовь Германовна
	главный специалист администрации г.п.Приобье

	Члены комиссии
	Галиуллина Лилия Фаридовна

Дикая Ольга Александровна

по согласованию

по согласованию

по согласованию

	заместитель главы администрации г.п.Приобье по социальным и жилищным вопросам

начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье

- представитель (представители) представительного органа муниципального образования городское поселение  Приобье

- представитель (представители) Общественного совета при главе городского поселение Приобье

- представитель (представители) общественных (профсоюзных) организаций, зарегистрированные на территории городского поселения Приобье